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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66809001P

2. Data e Regjistrimit 09/06/2026
3. Emri i Subjektit GSG Security SH.P.S.F
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga Bujar Bishanaku, Apartamenti nr 
pas 3/461+1-1,ZK 8592,Shkoder. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja 
e jetes dhe shendetit te personave fizike,shtetas te huaj dhe 
shqiptare.Projektimin,instalimin e paisjeve te 
vezhgimit,sistemeve te alarmit, mjeteve dhe paisjeve kunder 
zjarrit. Import - Eksport te materialeve dhe paisjeve ne 
funksion te kesaj veprimtarie. Instalim te sistemeve te 
avancuara elektronike te videovezhgimit dhe te akses 
kontrollit.Projektim, instalim,rrjete kompjuterike. Kryerjen e 
çdo aktiviteti si shoqeri e ruajtjes dhe sigurise fizike SHPSF 
kategoria 1.3 A ne perputhje me ligjin. Eksport -Import te 
sherbimeve te ndryshme hidraulike, 
elektrike,informatike,konsulence ne fushen e tregtise, çdo 
lloj aktiviteti tregtar qe shoqerija do te jete ne gjendje te 2 
ushtroje . Shoqeria mund te kryej çfaredo lloj sherbimi qe 
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paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe lidhur me 
kete objekt , duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtari qe 
do shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i 
percaktuar ne ligje te veçanta.Import – Tregtim 
,transport,instalimin e mallrave,mjeteve te sistemit 
vrojtues,sinjalizues,audioviziv,mjeteve te mbrojtjes kunder 
zjarrit, paisjeve te nderlidhjes (radio UHF,VHF), te 
teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni dhe 
projektimin,instalimin dhe programimimin e paisjeve te 
telekomunikacionit, radiokomunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me 
GPS.Ofrime rrjetesh dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike.Ndertime ëebsitesh,programesh te 
ndryshme.Kabllim linjash per sisteme sigurie dhe 
elektronike.Trajnime ne fushen e sigurise dhe kujdesit ne 
pune .Qender formimi profesional teorik/praktik per 
sherbimin privat te sigurise fizike, ne fushen e 
sigurise.Qender formimi profesional dhe poligon civil, qitje 
te ndertuar per qellime rekreative,sportive dhe te praktikes 
me shenjester te miratuar dhe te çertifikuar sipas ligjeve ne 
fuqi si dhe çdo aktivitet tjeter ndihmes per te permbushur 
dhe realizuar objektivin si me siper ne perputhje me ligjin 
75/2014.Organizim i panaireve te artikujve ushtarake me nje 
perdorim dhe atyre me perdorim te dyfishte,organizim i 
ekspozitave e konferencave kombetare e nderkombetare 
brenda dhe jashte vendit.Trajnime per kualifikimin e 
bodyguardeve mbi njohjen e pervetesimin e teknikave te 
vetmbrojtjes. Kurse trajnimi per njohjen e pervetesimin e 
teknikave te avancuara ( me trajnere te çertifikuar) te krav 
maga, jiu-jitsu dhe arte te tjera luftarake.Te luftimit trup me 
trup.Trajnime per tekniket e zhytjes ne uje , me bombul 
oksigjeni dhe pa bombul oksigjeni. Kurse trajnimi per ecjen 
me kuaj ne zona te ulta dhe malore. Kurse trajnimi per 
elementet dhe menyrat e kushtet e mbijeteses.Trajnime te 
qeneve per gjurmet,antieksplozive,antidroge, dhe 
bodyguard.Tregtim me shumice dhe pakice ,tregtim te 
veshjeve dhe konfeksioneve te te gjitha llojeve.Tregtim i 
mallrave industriale me pakice dhe shumice, import – 
eksport dhe tregtimi i uniformave policore dhe ushtarake, 
tregtim i armeve te gjahut dhe materialeve te tjera qe lidhen 
3 me gjuetine, si dhe çertifikime ne fushen e gjuetise. 
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Barkafe, restorant,hoteleri,ndertime civile ,industriale, 
turistike,bujqesore,rikonstruksione e montim te 
makinerive.Import – Eksport, blerje me shumice e 
pakice,hoteleri, turizem,katering, sherbime pastrimi,shitje 
artikujsh ushqimore,industriale,tekstile,elektrike,shitje 
automjetesh,automjete me qera,pjese kembimi 
automjetesh.Blerje dhe shitje me shumice e pakice paisje dhe 
veshje te teknologjise se fundit per policine dhe 
ushtrine.Mjete te te gjitha llojeve per ushtrine dhe 
policine.Pajisje antiplumb,dylbi dite dhe nate,dylbi 
termike,shenjestra holografike,thika te ndyshme,paisje 
gjurmuese,paisje bllokuese valesh,paisje speciale 
antipergjuese.Aksesor shtese te armeve te shkurtra dhe te 
gjata, shenjestra optike te kalibrit bashkohor, jelek 
taktik,uniforma te ndryshme ,kepuce ushtarake, kokore 
taktike, kapele, kapuç e maska ushtarake. Aksesore te 
ndryshem e te shumellojshem per mbijetese,paisje speciale 
per alpinizem ne zona malore, paisje te ndryshme e te 
shumellojshme per zhytje per polumbare,distance mates 
profesional me dhe pa shenjestra optike per gjueti,lopata 
xheniere, sopata te vogla dhe çdo lloj artikulli dhe paisje qe 
perdoret per gjueti e peshkim,uniforma kamuflazh per gjueti, 
dylbi,teleskope special, parashuta hedhje nga lartesite per 
lartesi te medha,radio UHF,VHF. Prodhim, shitje,blerje 
varkash e skafe ujore per liqen dhe per det. Sherbime per 
shoqerim ruajtje VIP me automjete te blinduara, me 
helikopter dhe skaf. Blerje -Shitje te kuajve te racave te 
ndryshme si dhe te qeneve te racave me te njohura ne tregun 
nderkombetar. Ndertim stallash dhe ambjentesh per te gjithe 
kategorite e kafsheve. 
Nikë Pepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/06/2026 Deri: 07/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nikë Pepaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 08/06/2026 Deri: 07/06/2031

13. Ortakët Nikë Pepaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GSG Security SH.P.S.F
E-Mail: nikepepaj2@gmail.com  
Telefon: 0688717671  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-624437-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337320FC-4281-4713-98C1-132F57B4427D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047A7C4A-400B-40E0-B34E-2B3F15C9385E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B1916B-2EF0-4AFE-A198-5952CCBEAF0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA28C1B-8358-4E92-9294-8703CD6A6F99

